מדינת ישראל המאשימה
נגד

אחמד אבראהים הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' דקלה שגיא

ב"כ הנאשם - עו"ד יאיר נדשי (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ז, 27/03/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ציבור על (הגנה להגן יש עליו החברתי הערך לעיל, כמפורט ביצוען נסיבות העבירות, מהות את ששקלתי לאחר

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם, ללא צורך בהפקדת תצהיר.

תנאי על חודשים 3 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

עבירה של שנים 2 בתוך יעבור חודשים שלא 2 לתקופה של תנאי על עונש מאסר הנאשם על גוזר הנני -
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10 א. לפקודת התעבורה.